Simon IL852515
PORTALÁMPARAS BAKELITA LISO E-14 NEGRO Simon Brico
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 412852 852515 >
PORTALÁMPARAS BAKELITA LISO E-14
NEGRO Simon Brico
Referencia: IL852515
EAN-13: 8412852852515
Marca: Simon
Descripción general
Con este portalámparas liso en color negro fabricado en bakelita para casquillo de bombillas E-14 se pueden realizar
sencillos proyectos de Bricolaje de iluminación. El portalámparas de SIMON Brico se presenta en un blíster.
Datos técnicos
Tensión nominal (V~): 250 V~
Intensidad (A): 2 A
Características
Tensión nominal (V~) 250 V~
Intensidad (A) 2 A
Acabados
Color Negro
Material Baquelita
Certificaciones
Garantía 3 años
Certificación
Dir. 2014/35/UE LVD | Dir. 2011/65/UE RoHS + post. mod. | EN IEC
60238:2018 | EN IEC 63000:2018
Dimensiones
Largo artículo (cm) 66 mm
Ancho artículo (cm) 42 mm
Alto artículo (cm) 47 mm
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Presentación Blíster
Simon IL852515
PORTALÁMPARAS BAKELITA LISO E-14 NEGRO Simon Brico
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Enlaces
pdf IL852515-es-datasheet
pdf UEB0097
pdf IL852515-es-datasheet